DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIA: O
PROGRAMA DE RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA EM UMA ESCOLA DA REDE MUNICIPAL
DE VIÇOSA-MG de autoria de LUÍSA ARAÚJO DO NASCIMENTO, VANESSA LOPES
EUFRÁZIO, MARIA ALICE COSTA RODRIGUES, RAFAELLY MARIA DA SILVA LUCINDO,
RITA MÁRCIA ANDRADE VAZ DE MELLO, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente
ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/63938

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/63938